证券代码：300395                      证券简称：菲利华                 公告编号：
2020-10

湖北菲利华石英玻璃股份有限公司

关于应对新型冠状病毒肺炎疫情

及复工复产情况的补充公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

湖北菲利华石英玻璃股份有限公司于 2020 年 2月 24 日披露了《关于应对新型冠

状病毒肺炎疫情及复工复产情况公告》（2020-09），现将有关情况补充披露如下：

截至 2020 年 2月 24 日，公司全资子公司潜江菲利华石英材料有限公司疫情期间

正常生产，正常上班员工人数为 62 人，石英材料生产产能利用率 100%；全资子公司上

海菲利华石创科技有限公司复工人数 176 人，石英器件加工产能利用率 70%；公司荆州

本部半导体工厂复工人数 70人，产能利用率 50%，光纤工厂复工人数 39 人，产能利用

率 15%，石英纤维工厂复工人数 25 人，产能利用率 10%。

特此公告。

湖北菲利华石英玻璃股份有限公司董事会

2020 年 2 月 25 日